*xviii.* Item estat transito y concordat y uenit le di  
 tes parts q' los dits capitols q' cada de aquells sien  
 e executiois ab submissio y renunciacio de propi for  
 mo iuris de publi e altre causas e entendiments  
 de capitulacion y concordades para costumades  
 segons lo stil y practica de l'ost y no f'acbedors  
 de dits capitols

*xx.* Item estat pactat y concordat per uenit  
 les dites parts q' ne per adenda ex. dels presents capi  
 tals q' era meyor fermat de l'ost y de ascen de  
 aquells sien fetes e firmades les cartes de carecande  
 de censal e renunciacion de donario e altre de  
 que seran necessaris los quals de f'acbedors totes les laufs  
 los de promissions obligacions jurament renunciacions  
 e altres qual se vol ere semblants a les para costumades  
 segons lo stil y practica de l'ost y no f'acbedors de dits  
 capitols e altres

Item eserat pactat auenunt transiort @ Concordat pery  
 he les dites parts que per la major firmetas y validita  
 del dit alio de capitulacio y concordia entre les dites parts  
 fa he dor edels altres altes que per raõ de les cosas entredites  
 parts capitulades transiort des y concordades se faran y fe  
 maran todit al reã de capitulacio @ concordia de los altres al  
 Jude fa he dor per extencio de aquella que fu firmada dauan  
 Co mag. y justicia en lo civil de la present curat de Caler  
 cia y esta fori formant

Quibus quidem captis lectis publicatis et intellectis nos p  
 tes preãdite et superius nominate laudantes et approba  
 tes ratificantes et confirmantes ac facientes et firmam  
 preinserta capitula et omnia et singula in eisdem et quol  
 bet eorum contenta pactata stipulata atq; promissa per  
 nos et successores nostros quoscumq; per nos precipi solemnĩ str  
 latione vallato et corroborato promittimus et fide bona co  
 nemimus et etiam iuramus ad dom. ann. Deum et eius san  
 ta quatuor euangelia una pars nram altera et altera alter  
 ad unice et unicuique omnia et singula supradicta et fr  
 foascripta et in preinsertis capitulis et articulis singulis fr  
 gulariter et ad singula contenta pactata et concordata qu  
 tum ad unamquamq; nostrarum partium predictarum  
 pertinent et spectant pertinereq; et spectare videntur  
 ad unum singula singulis referendo attendere efficaciter et  
 omnia complere tenere et firmiter observare prout in  
 dictis captis et eorum singulis concordata pactata con  
 venientia stipulata atq; promissa sunt et ea illo unq; ten  
 ore non in fine renocare contradicere nec contrari  
 uisrefragari vel perimere palam vel occulte aliqua ra  
 trone sine causa si vero aliqua pars unum singula sin  
 gulariter referendo in preinsertis captis et eorum qu

liber contenta conuicta et concordata quantum ad unam  
quam unum partium predictarum respectu aliter  
in singulis respectibus non fuerit observata  
et adimplerentur etiam si de iure presumpse  
rit vel ueritate aut fieri per se palam del  
ictum vel de iure palam delictum aliqua nobis  
de iure partium iurisdictione requisitione accusa  
tione et protestatione iudicamus seu pars unum que  
in iudicio permissa vel permissorum aliqua fecerit attempta  
tionem inuenire de iure permissa et non adimplerit In  
casu de iure de iure penam mille ducatorum auri  
et iuris ponderis debonis partis inobedientis et  
contrafactis exigendum et parti parem et promissis  
satisfieri et adimpleri iuranti dandum et solvendo  
iura pro pena et nomine pene damno et interesse  
sua pena soluta vel non soluta aut gratioso remissa  
in hiis omnibus tamen predictis oris et iuranda supra  
et infra iura et iuramentis et iuramentis et iuramentis  
quod contenta concordata stipulata atq; promissa va  
lamaneant valide atq; firma rite semper hoc pacto  
mandate que quidem per se committatur et iuratur  
et ceigi possit toties quoties fuerit contra factum  
Renuntiantes omni exceptioni re si non de iure iuris  
et concordate palam stipulata atq; promissa iur  
quod de iure capis et eorum iuramentis contra iuramentum  
iuramentis scribuntur et de iure malis conditionibus sine cau  
sa et iuramentum ad iuramentum beneficis iuris et legi dicenti  
his quod qui factum promissis et iuramentis iuramentis  
liberatur et omnium alij iuris et fore. primum legio con  
suetudini premissis obstantibus pro quibus omnibus  
et iuramentis supra et infra scriptis tenendis observan

... di complendis et ad implendis necnon peris hinc  
... conuictio fuerit in finibus et ex parte si q pas fieri  
... a contrariis solvendis et ex parte si q pas fieri  
... pete sic conuictio fuerit in finibus et ex parte si q pas fieri  
... Re ad iudicem et iudicium per se per se hinc gube  
... natorum regni dabo vel aliam quem cum iudicem  
... laicum ubi eligendum iudicium fuerit in finibus et ex parte si q pas fieri  
... In cuius foro et examine et iudicio de predicta sup  
... et iustas supra et infra iudicis capis de iudicium  
... gulis contenta palatia ad iudicium ubi promissa nos  
... te partes ad iudicem et iudicium adimplere et com  
... plere promissis et tenentur ac si contractus esse  
... ibi celebratus et solutio destinata Quas gubernato  
... vel alterius cuius iudicis foro distictu iudicio et  
... examini licet non sit vel fuerit iudex ordinarius  
... nam partem predictam vel alterius nrm nec iudic  
... infirmis iuris dictionis iudicis bona habitum nec hab  
... tationem nec se repenamus nos tamen et oia et sing  
... la bona et iura nra sub iudicium et iudicium consentimus  
... et iuris dictionem In cuius iudicium et iudicium  
... et sub eius examine Remittimus et palatio no pe  
... quo foro quoad hec penitus et de certa scientia et leg  
... si conuenit. H. de iurisdictione omni iudicium et  
... omni exceptione de iudicium fore et oblationi bono  
... Quibus bini casibus mobilia non repenantur fi  
... antq iudex per eum de et pro promissis omnibus et fin  
... gulis supra et infra iudicis et iudicis et promissis  
... capis contentis palatia atq promissis conditione  
... atq disticta bonorum omnium et iurium nrorum par  
... tium predictarum aut alterius nrm mobilium et

Immobiliam actionem privilegio dandi habitorem  
ubi et habendam in aliquo libello oblatione litis  
contestatione aut aliquo iure solemnitate ad solam  
demonstrationem seu exhibitionem iuris publici iustici  
aut eius exempli quod valeo volumus ac obtinere  
omni sententia diffinitiva iure iudicatum transac  
te ad quod ulterius appellare vel supplicare non licet  
quoniam presens instrumentum vim et effectum  
talis diffinitive sententia obtinere volumus pacto et  
et si pulatione predictis. Nec observetur iuris au  
obsequio oportet aliqua iuris solemnitas Immo pre  
dicta ex. venditio et tractatio bonorum et pignorum  
predictorum fieri et fieri possunt et valeant prout  
in executionibus regis et fiscalibus esse fieri assuetu  
et de condemnatione pena quarti de qua retro laudem  
editio subsistent omni iudiciario ordine preter  
missis. Nec admittamus nec admitti possimus ad ali  
quas rationes defensionis allegationes et exceptio  
nes iustas finitas et iniustas pro ad eundem  
omni boni elationis calumnia et diffugii materia  
renuntiamus scientes et per speciale pactum  
predictum omni libelli oblatione litis contesta  
tione sententia prolatione recusatione correctio  
ni et appellacioni ac supplicationi nullitatibus  
vel racionibus quibuscumque iure vel iure  
aut finiole interponendi appellandi supplicandi et  
recurrendi ac facultati oblationis bonorum iuramentum bonis  
existentibus mobilibus seu immobilibus vel privilegiatis  
subiungentes et ex dicto pacto concedentes quod liceat nobis  
partibus predictis et una et alteri unum partium predictarum

... iudicium aliquid executione. In primis quoque  
 ... tam in modo quam in fo  
 ... et iudicio quod etiam superioris iudicis  
 ... ac in bonis viris et  
 ... contentorum. In hoc iure presentis ca  
 ... volunt  
 ... et expensarum manibus  
 ... licentibus quod ubi inceptum  
 ... iudicia debent  
 ... ordinari continuari et quod diversis compellendis non  
 ... iuris et fori nobis  
 ... et eodem signi  
 ... et acceptantibus promittimus nos et de parte et fid  
 ... bona conuenimus ad iuramentum viginti quod si pro predictis  
 ... etiam  
 ... et re  
 ... Interesse  
 ... vel fecerit  
 ... iuramentum et  
 ... promittimus et  
 ... Super quibusdam  
 ... et expensarum  
 ... sine testibus  
 ... et contra  
 ... et prodele  
 ... delat  
 ... Reuocari  
 ... ante ipsius  
 ... parte

presentes esse oportere. Preterea vigore patti et Jurame  
 ti predictorum promittimus nos partes predictas nobis ad  
 punicem et vicissim quod non impetabimus nec impe  
 trare possimus. Et vel se vel subrecto ad no nro Rege  
 vel a serenissima sua Reoma eius consortis nec ab alio  
 locum q<sup>o</sup> generali nec ad aliqua alia persona eccle  
 siastica vel seculari de his potestatem habenti ali  
 quod receptum elongamentum super sedendum in  
 hibitionem reservationem quicquam mandatu  
 preces comminationes nec indulgentias nec quicquam aliud  
 quod generali vel speciali quibus vel quo predicta ora  
 et singula suprenscriptis capis et eorum singulis  
 contenta claudere averti vel differri vel quomodo  
 doliter impediri possit et ipsi impetratis non  
 veniunt etiam si talia concederentur proprio motu  
 principis aut eius vera liberalitate vel exoptatis  
 plenitudine aut aliqua ratione et causa cogitata  
 vel in cogitata esse videri vel necessitate principis  
 aut republice aut quicquam aliud generaliter vel spe  
 cialiter concedere non habis. scientibus vel honoran  
 tibus. Si horum autem vel aliorum horum con  
 tra vim nos pariter fecerit vel aliter vim feceri  
 mus aut fecerit quod absit. Et pena per iurij  
 penam predictam nullo ducatur anis salvo speciali  
 iam subre et infis notis et supradictis claudibus et  
 acceptantibus incedamus et incedamus Incidat  
 et incurrat de bonis eius partes impetratis et  
 in dicitur et patti non claudibus et contenta in dictis capi  
 tulis et eorum singulis observantia desiderantibus dandorum  
 et solvendum prope actum pene actam prodam  
 no ceperis et futuris quibus quoties committitur ratio fm